
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                         9.  února  2008 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      Ve druhém jarním kole získávají body jen domácí družstva, jinak řečeno předpokládaní favorité. Na 
drahách KK na 3-4 mezi Slovanem C a SKK D se odehrával větší boj než se předpokládalo. Rovněž 
v Jáchymově ve vzájemném derby to byl překvapivě vyrovnaný souboj. 
 

TJ Slovan KV C -  SKK KV D ved.druž 6:4 1623-1605   09.02. 

TJ Slovan KV B -  TJ Sok. Útvina C ved.druž. 10:0 1771-1584   09.02. 

TJ Jáchymov B -  TJ Jáchymov D r.Mondek L. 8:2 1639-1633   07.02. 
 

TJ Slovan Karlovy Vary C -  SKK Karlovy Vary D 6:4  1623-1605 
ŽALUD Robert -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 0:2  396-406 
STAŠOVÁ Daniela -  GABRIŠKOVÁ  Romana 2:0  438-418 
ZMEŠKALOVÁ Zdeňka -  BALCAR Luděk 0:2  379-399 
ŠAFR Jiří -  HLAVÁČOVÁ Kateřina (*) 2:0  410-382 
střídání: od 51. hodu: HLAVÁČOVÁ Kateřina + VANČO Josef 
     Céčko Slovanu se potýká s marodkou hráčů. Kapitánka má problém dohonit a přinutit hráče aby se dostavili 
na utkání. Z původní naplánované sestavy se dva hráči nedostavili a dva jsou nakaženi nějakým bacilem.  
„Nemocný“ Robert (také „bacilonosič“) nemá svůj den a odevzdává body soupeřovi. Již podruhé hraje pod 400. 
Kdeže ty „loňské sněhy jsou“ (474, 470, 454 atd)?? Ve druhé dvojici překvapuje Dáda. Hraje svůj osobní rekord 
a překvapila nejen sebe, ale i Romanu, které se zrovna moc nedařilo (také měla na podzim přes 470). Dělba bodů 
pokračovala i v dalších dvojicích. Nakonec pár (18) kuželek k dobru získal J. Šafr. V první půlce vyhrál téměř 
30, (nedařilo se Katce, zřejmě také nemoc), ale pak střídající Pepa stahoval, ale náskok z první půlky nedokázal 
smazat. 
TJ Slovan Karlovy Vary B -  TJ Sokol Útvina C 10:0  1771-1584 
LUSTER Johannes -  STARÁ Růžena 2:0  430-367 
TRAKAL  Martin -  VLČEK  Václav 2:0  460-421 
STARÝ Libor -  TRNKA Jaroslav 2:0  442-392 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  PÁNEK Luděk 2:0  439-404 
     Opačný problém mají v B Slovanu. Tam se dohadovali, kdo bude stát a dělat náhradníka. Družstvo opět 
sahalo po „osmnáctistovce“ (1800). Nepovedená hra na druhé dráze (č.2) u dvou hráčů (206 a 200) 
tomu zabránila. Nejlepší hráči se potkali ve druhé dvojici. Nemělo to vliv na body, protože ani při jinak 
postavené sestavě by Vlček nebodoval. Utkání proběhlo v přátelském ovzduší.  
 
TJ Jáchymov B -  TJ Jáchymov D 8:2  1639-1633 
LUKEŠ Vladimír -  VÁŇA Vojtěch 2:0  399-367 
BLASLOVÁ Dana -  PELC Stanislav 0:2  402-447 
KRATOCHVÍL Luboš  -  BACHŮREK Standa 2:0  416-414 
SIMOTA  Jaroslav -  SITTAUER Petr 2:0  422-405 
     Další domácí derby na jáchymovských drahách se předehrávalo ve čtvrtek. Na začátku nastupují v D-éčku dva 
náhradníci. Prvnímu se nedaří, druhému naopak velmi dobře. Téměř 300 plných a 150 dorážky patří mezi kvalitní 
výkony i ve vyšší soutěži. Stav 2:2 je překvapivý. Další hráči museli zabojovat, aby se neopakoval podzim 
v podání Slovanu B-C. 



 2 

Nejlepší  šestka  11. kola: 

 3x M.Trakal     Slovan B 460        5x V.Zápotočný Slovan B   439 

    1x S.Pelc              Jáchymov D 447               1x D.Stašová  Slovan C   438 

 2x L.Starý      Slovan B   442 5x J.Luster     Slovan B   430 
 
 1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 7. 5. kolo 2628 ( 438,00 ) 
 2. 7. kolo 2698 ( 449,67 ) 8.  4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 3. 9. kolo 2683 ( 447,17 ) 9. 8. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 4. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 10. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 5. 10. kolo  2660 ( 443,33 ) 11.   6. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 6. 11. kolo 2656 ( 442,67 ) 12. 

Starty náhradníků: 

1. start: PELC Stanislav (Jáchymov D, 19609), VÁŇA Vojtěch (Jáchymov D, 18775) 

Tabulka  družstev  po  11. kole : 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary B 9 7 1 1 67:23 1634 15 
 2. TJ Jáchymov B 9 7 0 2 58:32 1624 14 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary C 9 6 0 3 52:38 1662 12 
 4. TJ Sokol Útvina B 8 5 0 3 48:32 1597 10 
 5. TJ Jáchymov C 8 4 0 4 39:41 1545 8 
 6. SKK Karlovy Vary D 8 2 0 6 32:48 1570 4 
 7. TJ Sokol Útvina C 8 1 1 6 30:50 1520 3 
 8. TJ Jáchymov D 9 1 0 8 14:76 1506 2 
  

     Tabulka  jednotlivců  po  11.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 434,7 297,0 137,7 5,0 3 / 4 (473) 
 2. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 433,4 302,7 130,7 4,7 3 / 3 (474) 
 3. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 419,8 286,8 133,0 5,4 4 / 4 (442) 
 4. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 418,7 294,8 123,8 4,9 3 / 4 (460) 
 5. PEJŠEK Karel So.Útvina B 417,4 289,3 128,2 6,8 3 / 3 (439) 
 6. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 415,3 289,0 126,3 6,8 3 / 3 (446) 
 7. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 412,9 290,8 122,2 8,8 3 / 3 (450) 
 8. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 412,0 286,8 125,2 7,3 3 / 3 (449) 
 9. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 410,2 281,7 128,5 2,9 3 / 3 (428) 
10. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 410,0 284,2 125,8 5,5 4 / 4 (470) 
11. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 409,6 286,0 123,6 11,0 3 / 4 (445) 
12. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 408,7 276,8 131,9 4,1 2 / 3 (438) 
13. BESEDA Petr Sn. K.Vary C 408,5 288,0 120,5 12,0 2 / 3 (428) 
14. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 408,3 283,9 124,3 7,8 4 / 4 (476) 
15. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 407,7 284,3 123,3 7,5 3 / 3 (445) 
16. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 406,8 293,6 113,2 7,7 4 / 4 (460) 
17. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 405,6 283,4 122,2 7,1 3 / 3 (433) 
18. MONDEK Laurentin Jáchymov B 403,8 276,9 126,9 5,4 2 / 3 (435) 
19. BESEDA Jan Jáchymov D 403,2 283,2 120,0 10,6 3 / 4 (432) 
20. PÁNEK František So.Útvina B 402,3 282,7 119,5 8,7 3 / 3 (422) 
21. CULEK Oto So.Útvina B 401,9 282,8 119,1 5,5 3 / 3 (436) 
22. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 398,5 280,3 118,2 7,3 4 / 4 (437) 
23. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 394,2 283,3 110,9 7,8 3 / 3 (434) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 392,3 276,8 115,5 9,7 4 / 4 (459) 
25. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 390,3 266,7 123,5 7,1 3 / 3 (441) 
26. TRNKA Jaroslav Útvina C 387,7 274,4 113,3 8,8 4 / 4 (400) 
27. TÓTH Antonín Jáchymov C 386,8 272,4 114,4 10,9 3 / 3 (423) 



 3 

28. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 386,5 272,2 114,3 8,2 3 / 4 (411) 
29. ŠEDA Jiří Jáchymov C 386,1 274,1 111,9 7,9 3 / 3 (450) 
30. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 383,2 263,9 119,3 7,2 3 / 3 (449) 
31. VANČO Josef SKK K.Vary D 377,1 270,7 106,4 8,8 3 / 4 (417) 
32. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 375,5 269,6 106,0 13,9 3 / 3 (402) 
33. SITTAUER Petr Jáchymov D 369,3 266,6 102,7 10,7 4 / 4 (418) 
34. PÁNEK Luděk Útvina C 369,1 268,9 100,3 11,5 4 / 4 (404) 
35. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 364,4 261,9 102,5 12,3 3 / 4 (420) 
36. STARÁ Růžena Útvina C 346,3 253,8 92,6 13,9 4 / 4 (367) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 447,0 296,0 151,0 1,0 1 / 4 (447) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 441,0 298,0 143,0 1,5 1 / 4 (442) 
  VLČEK Václav Útvina C 421,0 282,0 139,0 3,0 1 / 4 (421) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 410,8 288,5 122,3 5,5 2 / 4 (452) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 383,0 285,0 98,0 12,0 1 / 3 (383) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 382,0 262,0 120,0 10,0 1 / 2 (382) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 379,6 266,6 113,0 6,3 2 / 4 (440) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 379,5 257,5 122,0 8,0 1 / 4 (414) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 341,0 249,0 92,0 18,0 1 / 4 (367) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 4 (372) 
 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. PEJŠEK Karel So.Útvina B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 5. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 6. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 7. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 8. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. CULEK Oto So.Útvina B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. ŠEDA Jiří Jáchymov C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 

NEJ . .    11.   KOLA :      
Plné                    316 M.Trakal na  SKK  1-2   
 
Dorážka 157   S.Bachůrek v Jáchymově      
 
Chyby 0 L.Starý na SKK   1-2 
 
CELKEM            M.  TRAKAL       460      na  SKK  1-2    
 
 
Příští  zápasy  12. kola   - So   16. února   2008 
14 SKK KV D    - SO.ÚTVINA B 
 V O L N O     - JÁCHYMOV B 
 JÁCHYMOV D - V O L N O 
09 JÁCHYMOV C - SLOVAN KV B 
14 SO. ÚTVINA C - SLOVAN KV C 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 



 4 

 


